
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

14 июня 2018 года                   № 5 
                 
 

Об избрании секретаря  

территориальной избирательной комиссии  

Волховского муниципального района  

 

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 18 

областного закона от 15 мая  2013 года № 26-оз «О системе избирательных 

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  и на 

основании протокола № 3 от «14» июня 2018 года счетной комиссии о 

результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной 

избирательной комиссии Волховского муниципального района  

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района р е ш и л а: 

 1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии 

Волховского муниципального района Поликарпову Олесю Николаевну. 

 

 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      Семенова Э.Е. 

 

Секретарь ТИК 

Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н. 

 


